

Служба эксплуатации																	
Диспетчерский отдел																	
Служба ремонта подвижного состава																	
157	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Мастер участка (заявочного ремонта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергослужба																	
162	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Начальник участка (тяговых подстанций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Начальник участка (контактной сети, СЦБ и связи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательная служба																	
165	Начальник вспомогательной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Заведующий столовой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Морозова О.В.
(Ф.И.О.)

31 АВГ 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации жизнеобеспечения

(должность)

Матвеева Е.В.
(Ф.И.О.)

31 АВГ 2020

(дата)

Главный инженер (и.о. специалиста по ОТ)

(должность)

Буров А.В.
(Ф.И.О.)

31 АВГ 2020

(дата)

Главный энергетик

(должность)

Колобов И.В.
(Ф.И.О.)

31 АВГ 2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Кулакаев Р.Р.
(Ф.И.О.)

31 АВГ 2020

(дата)

Начальник участка спецавтомобильного транспорта

(должность)

Шелимов В.И.
(Ф.И.О.)

31 АВГ 2020

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник эксплуатации (должность)	 (подпись)	Бугаева Н.Н. (ФИО)	31 АВГ 2020 (дата)
Начальник энергослужбы (должность)	 (подпись)	Голубятников А.В. (ФИО)	31 АВГ 2020 (дата)
Начальник службы ремонта подвижно- го состава (должность)	 (подпись)	Худяков В.В. (ФИО)	31 АВГ 2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 678
(№ в реестре экспертов) 
(подпись) Ковина Елена Петровна
(ФИО) 10.08.2020
(дата)